
SAKSDOKUMENTER TIL EKSTAORDINÆRT IDRETTSTING 2023 

 

12.1 REVISJON AV NIFS SANKSJONSREGELVERK 

 

Forslagsstiller:  
 
Idrettsstyret 
 
Forslag til vedtak:  

Idrettsstyret skal igangsette en gjennomgang av NIFs sanksjonsregelverk, og fremme ev. 

forslag til lovendringer til Idrettstinget 2025. 

Begrunnelse:  

NIFs sanksjonsregelverk inneholder flere bestemmelser som gir hjemmel til å sanksjonere 

organisasjonsledd og enkeltmedlemmer. NIFs sanksjonsregelverk (bestemmelser om 

disiplinærreaksjoner, sanksjoner og straff, som tidligere var plassert i NIFs lov kapittel 11) 

regulerer tre nivåer av sanksjoner; alminnelige disiplinærforføyninger, sanksjoner etter 

særforbunds regelverk og straff, men det er også sanksjoner/reaksjoner som kan ilegges med 

hjemmel i andre deler av NIFs lov, f.eks. overfor idrettslag og idrettslagsmedlemmer etter NIFs 

lov kapittel 10.  

NIFs ulike bestemmelser om sanksjoner har ikke vært gjenstand for en grundig og helhetlig 

revisjon siden en større lovrevisjon på 1990-tallet. Idrettsstyret mener det er nødvendig å 

gjennomgå regelverket, for å vurdere om det er egnet til å dekke det behov idretten, som en 

frivillig medlemsbasert organisasjon, har til å reagere mot uønsket atferd på en adekvat og 

kostnadseffektiv måte.  

Økonomiske og administrative konsekvenser:  

Ressursbruken knyttet til oppfølging av vedtaket vil avhenge av hvordan Idrettsstyret ønsker 

en revisjon gjennomført. Utredninger og utforming av forslag kan løses med eksisterende 

administrative ressurser, men kan også involvere bruk av eksterne, samt ansatte og tillitsvalgte 

i organisasjonen for øvrig. I tillegg til ressursbruk for NIFs administrasjon, må det påregnes 

ressursbruk for Idrettsstyret og NIFs lovutvalg, samt for de organisasjonsledd som ønsker å 

delta i revisjonsarbeidet. 

Forankring i organisasjonen:  

Forslaget er forankret i organisasjonen gjennom innspillsdokument, som var på høring i 

organisasjonen, og et innspillsmøte 29. august 2022. Samtlige innspill i høringen støttet en 

revisjon av NIFs sanksjonsregelverk.   

 


